
NYHETER FRÅN VINGAR TILL FRIHET

Och i Vingar till frihet skapar vi alltid nytt. Vi arbetar med ett nytt program som fortsätter att
stärka familjer, särskilt föräldrarna vars barn vi möter i skolorna. Senare i februari har vi
premiär för "Stärk familjen", för att förebygga våld i familjen. Vi berättar i nästa nyhetsbrev
hur det går!!

Vi vill dela med oss ​​av vad Vingar till frihet har uppnått i november och december 2024
och i januari 2025. Det fyller oss med stor glädje att nå olika befolkningar, sektorer och
åldrar. Att ha stödnätverk som tillåter oss att erbjuda omfattande hjälp till de kvinnor
som lider eller har drabbats av våld, att ha ett underbart volontärteam och stöd från
FACE, Förbundskyrkorna i Manabí, Covenant Word Relief and Development och
naturligtvis Equmeniakyrkan. Med programmet för förebyggande av våld i hemmet och
könsbaserat våld nådde vi en vuxen befolkning på 430 personer under dessa tre
månader. Och i januari 2025 välkomnade vi Förbindelser av ömhet, ett World Vision-
program som når människor med syftet att lära ut föräldraskap med ömhet. I Manabí är
barnmisshandel och bestraffning av barn och ungdomar extrema övergrepp som 4 av
10 barn utsätts för. Med detta program följer vi upp de grupper som vi har arbetat
förebyggande med under tidigare år. Och vet du? Det har haft stort genomslag! Gud är
god.

Följ oss på sociala media centroalasdelibertad.ec
centroalasdelibertad.ec



Ditt bönestöd är viktigt

Utmärkelser och event

Stöd och ingripande

Vårt team av volontärer 
TRO PÅ DIG SJÄLV

Under dessa 3 månader har vi bistått
169 personer med samtal med våra
psykologer. 70 % kvinnor, 10 % män och
30 % minderåriga. Vi delar denna
information som vi anser vara viktig
eftersom den gör det möjligt för oss att
utvärdera effektiviteten av våra
psykologiska program och
interventioner och andelen personer
som ej fullgjorde sina processer under
dessa tre månader var 5 %. Gunilla
Eliasson, Nicole Piguave och Génesis
Chávez är våra psykologer. Stöd oss
genom att be för dem. De gör ett
fantastiskt jobb.

I november uppmärksammande dagen för inget våld mot
kvinnor och vi deltog i mässor, marscher och samtal. Vi fick
ett erkännande från nätverket Gender Violence Care and
Prevention i Manta, för vår historia och hjälp till kvinnor
som utsätts för våld. Vi förnyade avtal om stöd från
nätverk. Vi har fått den certifierade sigillen Space of
Tenderness and Good Treatment. Vårt engagemang för
familjer fria från våld står fortfarande fast.

En grupp på sju kvinnor har gått våra två
uppföljningsprogram efter sina enskilda samtal med våra
psykologer - det psykoterapeutiska programmet och
Ömhetens balsam. För närvarande är elva kvinnor med i
det psykoterapeutiska programmet.

Möt denna underbara grupp volontärer som under dessa
tre månader har nått tre utbildningsenheter och på dem 1
233 studenter. Denna kampanj för att förebygga övergrepp
och våld mot ungdomar har gjort det möjligt för oss att
skapa trygga utrymmen och några tjejer uppmuntrades att
be om hjälp från studentrådsavdelningen. För Vingar till
frihet är teamet av volontärer viktigt. Det är därför vi ger
dem regelbunda utbildningar. Vi vill att de ska vara reda
och utrustade för att hjälpa andra ungdomar.

1. - Fortsätt be för teamet som arbetar med Vingar till frihet
2.- För de ungdomar utsatta för våld och som har bett om stöd vid besöken i skolor 
3.- För kvinnorna som deltar i de psykologiska programmen 
4.- Vi ber om ett förebyggande program gällande övergrepp och våld riktat till barn 


